Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида №183 «Рябинка»

350061, г. Краснодар, ул. им. Игнатова, д. 53,,тел./факс (861)237-56-40, (861)237-57-22

e-mail: mdou-ds183 @mail.ru, detsad183@kubannet.ru

Приказ

 от 01.11.2024 г.                                                                                      № 2

Об организации платных дополнительных образовательных услуг,

 не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 183 «Рябинка»

на 2024 – 2025 учебный год

          На основании постановления администрации муниципального

образования город Краснодар от 12.08.2021 г. № 3456  «Об утверждении цен

на платные дополнительные образовательные  услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №183 «Рябинка», на

основании Устава муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида №183 «Рябинка»

приказываю:

1. Открыть в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 183» платные

дополнительные образовательные услуги с 01.11.2024 г.

2. Платные дополнительные образовательные услуги в 2024-2025

учебном году осуществлять по следующим направлениям:

 художественной направленности:

- обучение по программе «Капитошка» (5-6 лет) (8 часов в месяц –

207,62 руб. одно занятие), 2 группы в количестве 7 человек с

01.11.2024 по 30.06.2025

- обучение по программе «Капитошка» (6-7 лет) (8 часов в месяц –

207,62 руб. одно занятие), 3 группы в количестве 7 человек с

01.11.2024 по 30.06.2025

     - обучение по программе «Смешарики»  (5-6 лет) (8 часов в месяц –

207,62 руб. одно занятие), 4 групп в количестве 7 человек с 01.11.2024

по 30.06.2025

     - обучение по программе «Смешарики»  (6-7 лет) (8 часов в месяц –

207,62 руб. одно занятие), 2 группы в количестве 7 человек с

01.11.2024 по 30.06.2025

 физкультурно-спортивной направленности:

       - обучение по программе «Здоровячок» (5-6 лет) (8 часов в месяц –

207,62 руб. одно занятие), 2 группы в количестве 7 человек с

01.11.2024 по 30.06.2025

- обучение по программе «Здоровячок» (6-7 лет) (8 часов в месяц –

207,62 руб. одно занятие), 3 группы в количестве 7 человек с

01.11.2024 по 30.06.2025.

3. Назначить специалистами по оказанию платных образовательных

услуг в 2024-2025 учебном году

- обучение по программе «Капитошка» (5-6 лет) и «Капитошка» (6-7

лет) педагога дополнительного образования Миллер Наталью

Владимировну;

           - обучение по программе «Смешарики» (5-6 лет) и «Смешарики»

           (6-7 лет) педагога дополнительного образования  Бирюк Марину

            Эдуардовну;

        - обучение по программе «Здоровячок» (5-6 лет) и «Здоровячок» (6-7

          лет) педагога дополнительного образования  Кандаурову Татьяну

          Владимировну

4. Занятия по платным услугам осуществлять согласно расписанию и

спискам детей (приложение 1)

5. Ответственным за организацию и ведение платных дополнительных

образовательных услуг назначить заместителя заведующего по

воспитательной и методической работе Беленко Л.А.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО  г. Краснодар

«Детский сад № 183»                                                               С.А. Еременко

С приказом ознакомлена:                                                       Л.А. Беленко

		2024-11-01T09:08:08+0300
	Еременко Светлана Анатольевна